Syndyk masy upadłości wyznaczony w postę­
powaniu upadłościowym Beaty Źukiewicz. 
osoby fizycznej nieprowadzącej działalności 
gospodarczej, zamieszkałej w Jeleniej Górze 

sprzeda z wolnej ręki 
51 udziałów w spółce Eco FUEL Sp. z o.o. 
za łączną cenę oszacowania nie niższą niż 

15.000 zł
(słownie złotych: piętnaście tysięcy)

Warunki sprzedaży 
okreśta regulamin sprzedaży.

* Oferty należy składać pisemnie, w nieprze­
kraczalnym terminie do dnia 02.03.2018 r. 
(liczy się data wpływu oferty), na adres 
Kancelaria Doradcy Restrukturyzacyjnego 
Anna Łaskawiec, ul. Azaliowa 23, Wrocław.

[...]

powaniu upadłościowym Tomasza Źukiewicz 
I Beaty Źukiewicz. osób fizycznych 
nieprowadzących działalności gospodarczej, 
zamieszkałych w Jeleniej Górze

sprzeda z wolnej ręki 100 udziałów 
w spółce Eco Inyentions Sp. z o.o. 

za łączną cenę oszacowania nie niższą niż 
1.500 zł

(słownie złotych: jeden tysiąc pięćset)

Warunki sprzedaży 
określa regulamin sprzedaży.

* Oferty należy składać pisemnie, w nieprze­
kraczalnym terminie do dnia 02.03.2018 r. 
(liczy się data wpływu oferty), na adres 
Kancelaria Doradcy Restrukturyzacyjnego 
Anna Łaskawiec, ul. Azaliowa 23, Wrocław.

[...]

w granicach działki 70/2, AM-1, o powierzchni 

6 220 m2 z rozpoczętą budową domu 
jednorodzinnego, położonej w Kanclerzowicach, 

gmina Żmigród, powiat trzebnicki, objętej 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Trzebnicy 

księgą wieczystą nr WR1W/00041029/8,

za łączną cenę minimalną
140.000,00 zł

(sto czterdzieści tysięcy złotych).

• Informacje o trybie, warunkach i regulaminie 
sprzedaży można uzyskać telefonicznie pod 
numerem telefonu 501 148 528 w dni pow­
szednie w godzinach od 9:00 do 15:00. • Ofer­
ty wyłącznie pisemne wraz z potwierdze­
niem wpłaty wadium w kwocie 14.000,00 zł 
(czternaście tysięcy złotych) składać naldży 
w terminie do 6 marca 2018 r. do godz.11:00 
w biurze syndyka Kancelaria Prawna Radca 
Prawny Beata Kotula, ul. świętokrzyska 57/2,
50-327 Wrocław, w dni powszednie w godzi­
nach od 9:00 do 11:00 bądź pocztą. • Za datę 
wpływu przesyłek pocztowych będzie uzna­